Pytania i odpowiedzi
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej oraz budowa infrastruktury turystycznej i towarzyszącej w miejscowościach Gminy Milejewo.

Część 1:

Część 2:
1. Czy Zamawiający dopuszcza konstrukcję wieży widokowej jako stalowo- drewnianą?
Odpowiedź: Dopuszcza się wykorzystanie konstrukcji wieży stalowo-drewnianej, 
jeśli nie wpłynie to na wzrost wartości inwestycji.
2. Czy do miejsca planowanej Inwestycji jest możliwość dojazdu sprzętem ciężkim, typu gruszka z betonem, samochody dostawcze, ewentualnie dźwig ? 2. Czy teren przewidziany pod wieże widokowa, wiatę parking, wymaga wycinki drzew, krzewów?
Odpowiedź: Na czas budowy przejazd dla Wykonawcy zostanie udostępniony 
przy wykorzystaniu istniejącego traktu pieszego, z zastrzeżeniem, że po zakończeniu prac zostanie on przywrócony do stanu pierwotnego. Na terenie wykonania inwestycji przewiduje się wycinkę drzew i krzewów.
